

## **TÄHTÄÄTKÖ KOHTI KÄSIPALLON HUIPPUA? HAE MUKAAN HELSINGIN KÄSIPALLO AKATEMIAAN!**

Helsingin Käsipallo Akatemia on Suomen Käsipalloliiton ja pääkaupunkiseudun urheiluoppilaitosten kanssa yhteistyössä kehittämä ohjelma, jossa 16–20-vuotiaille potentiaalisille tulevaisuuden sekä tämän hetken nuorisomaajoukkuepelaajille tarjotaan mahdollisuus ympärivuotiseen, maajoukkueetasoiseen ammattivalmennukseen omassa kouluympäristössä.

**Tervetuloa Helsingin Käsipallo Akatemian infotilaisuuteen, joka järjestetään Teamsin kautta torstaina 31.10.2024 klo 17.30!**

Akatemian päävalmentaja Björn Monnberg kertoo kattavasti Akatemian toiminnasta ja hakuprosessista. Hän avaa, millaisia mahdollisuuksia Akatemia tarjoaa nuorille pelaajille ja mitä tavoitteita toiminnassa on.

Tilaisuus on suunnattu erityisesti 9.-luokkalaisille ja heidän vanhemmilleen, ja sen aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä ja saada vastauksia suoraan päävalmentajalta.

Björn Monnberg kertoo, miten Akatemiassa harjoitellaan, millaisia arjen rutiineja ohjelmaan kuuluu ja miten Akatemian toiminta tukee nuorten pelaajien kehittymistä sekä urheilijoina että opiskelijoina. Akatemiassa yhdistyvät laatuvalmennus, henkilökohtainen tuki ja mahdollisuus kasvaa osana motivoitunutta urheilijayhteisöä.

Jos haluatte kuulla lisää siitä, miten nuoret pelaajat voivat yhdistää opiskelun ja tavoitteellisen harjoittelun, ja mitä hyötyjä Akatemia voi tarjota juuri teidän nuorelleen, tämä on erinomainen tilaisuus saada vastauksia!

**Teams linkki tilaisuuteen: [TÄSSÄ](#)**

### Yleistä infoa Akatemiasta:

Akatemiassa harjoitellaan kahdeksan kertaa viikossa, mikä mahdollistaa monipuolisen ja intensiivisen harjoittelun. Harjoitukset järjestetään huippuluokan tiloissa, kuten Urhean harjoitusalueilla, Kumpulán liikuntakeskuksessa ja Arcada-hallissa. Lisäksi Urhea-kampuksella on tarjolla majoitusmahdollisuus, mikä tukee urheilijoiden arkea ja yhdistää saumattomasti asumisen, opiskelun ja harjoittelun. Akatemiassa opiskelee ja harjoittelee n. 30 nuorta eri seuroista.

Akatemia tarjoaa pelaajille erinomaiset puitteet kehittyä, vahvan tukiverkoston ja valmennuksen, joka vie askeleen lähemmäksi unelmaa ammattilaisuudesta käsipallossa.

Toivottavasti pääsette mukaan kuulemaan ja keskustelemaan. Lämpimästi tervetuloa!

Käsipalloterveisin,

SUOMEN KÄSIPALLOLIITTO